
Sarajevo, 18.02.2025. godine 

 

 

PRETHODNA PROVJERA TRŽIŠTA  

 NABAVKA USLUGE - ODRŽAVANJE CISCO IRONPORT LICENCI 

 

 

Na osnovu člana 14a. Zakona o javnim nabavkama (Službeni glasnik BiH, broj: 

39/14, 59/22 i 50/24), Centralna banka Bosne i Hercegovine vrši prethodnu provjeru 

tržišta, prije pokretanja postupka javne nabavke usluge – Održavanje Cisco Ironport 

licenci. 

U svrhu pripreme nabavke i informiranja privrednih subjekata o svojim planovima i 

zahtjevima u vezi s nabavkom, Centralna banka Bosne i Hercegovine provjerava 

tržište putem web stranice www.cbbh.ba .  

Ovim putem Centralna banka Bosne i Hercegovine traži savjet neovisnih stručnjaka, 

nadležnih tijela ili učesnika na tržištu, koji može uključivati i informativnu cijenu 

ponude za predmet nabavke, prema tehničkoj specifikaciji za nabavku usluge - 

Održavanje Cisco Ironport licenci, uz molbu da se tražene informacije dostave do 

24.02.2025. godine, do 10:00 sati. 

 

Tehnička specifikacija  

 

Potrebno je izvršiti produženje važenja licenci za Cisco Ironport virtualne appliance 

uređaje (Cisco Ironport S100V(S300V) Web Security Virtual Appliance, i Cisco 

Ironport C100V Email Security Appliance) na period od 3 godine od datuma isteka, 

uključujući i produženje važenja podrške (Cisco Support) proizvođača za navedene 

licence.  

Licence za Cisco Ironport S100V/S300V Web Security Virtual Appliance: 

Tip Opis Kol Ističu God 

SVS-WEB-

SUP-B 

Basic Support for Web Security 

 

1 05.09.2025 3 

WSA-WSP-

LIC 

Web Advantage SW Bundle 

(WREP+WUC+AMAL) License 

400 05.09.2025 3 

WSA-

AMM-LIC 

Web Anti-Virus McAfee License Key 400 05.09.2025 3 

 

http://www.cbbh.ba/


2 
 

Licence za Cisco Ironport C100V Email Security Virtual Appliance: 

Tip Opis Kol Ističu God 

SEC-AUTO-

PUI-LIC 

Cisco Security 1 05.09.2025 3 

SVS-

EMAIL-

SUP-B 

Basic Support for Email Security 1 05.09.2025 3 

EMAIL-TG-

200 

Cisco Threat Grid 200 Files/Day 1 05.09.2025 3 

ESA-ESS-

LIC 

Cisco Secure Email Essential Inbound 

Malware Defense and ANYL 

370 05.09.2025 3 

ESA-MFE-

LIC 

ESA McAfee Anti-Malware License 

 

370 05.09.2025 3 

ESA-ENC-

LIC 

ESA PXE Encryption License– 

Enkripcija odlaznog email-a 

370 05.09.2025 3 

 

Tražene informacije se mogu dostaviti na email adresu: mirnesa.masic@cbbh.ba. 

 

mailto:mirnesa.masic@cbbh.ba

